平成２６年度 第１０回教育研究審議会議事録

日 時 平成２７年２月１３日（金） １６：００～１７：２５

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 辻議長、沖委員、豊田委員、吉原委員、渡辺委員、金川委員、嘉数委員、難波委員、
榊原委員、中村委員 （出席１０／１２名）

（事務局）渡邊次長、福島総務班長、藤原主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成26年度第9回教育研究審議会（平成27年1月26日）の議事録について承認された。

３ 議 題

［１］審議事項

（１）教員の懲戒処分について

審査対象者からの口頭弁明を聴取、続いて審査が行われ次回まで継続して審査するこ

ととされた。

［２］その他

次回の審議会は２月１９日（木）に開催することを確認した。